
Dėl korupcijos rizikos analizės išvadoje miestų VVG veiklos ir jos priežiūros srityse pateiktų 
pasiūlymų įgyvendinimo 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba (toliau – STT) atliko korupcijos rizikos analizę 

Miestų vietos veiklos grupių (toliau – VVG) veiklos ir jos priežiūros srityse. Korupcijos rizikos 

analizės išvada ir pasiūlymai Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai, Anykščių miesto 

VVG, Biržų miesto VVG, Marijampolės miesto VVG ir Skuodo miesto VVG   pateikti STT 2023 

m. gegužės 11 d. raštu Nr. 4-01-3929. (pridedama). 

Įvertinus Anykščių miesto VVG pateiktą ir viešai paskelbtą informaciją, STT nustatė, kad: 

Anykščių miesto VVG  įgyvendino 1 pasiūlymą ir planuoja įgyvendinti likusius 7 pasiūlymus dėl 

kritinių antikorupcinių pastabų bei planuoja įgyvendinti visus 4 pasiūlymus dėl kitų antikorupcinių 

pastabų. 

Anykščių miesto VVG informacija 

 

https://www.anyksciai.lt/veiklos-sritys/nvo/anyksciu-miesto-vietos-veiklos-grupe/159

